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F it 4 N b 2016

Länderspiel im Bohlekegeln
vom 4. bis 6. November 2016 in Delmenhorst

Freitag, 4. November 2016 

bis 13.00 Uhr Anreise Nationalteam DEUTSCHLAND

13.30  - 16.00 Uhr Training Nationalteam DEUTSCHLAND

bis 15.00 Uhr Anreise Nationalteam DÄNEMARK

16.00  - 18.30 Uhr Training Nationalteam DÄNEMARK

19.30 Uhr Abendessen

Samstag, 5. November 2016

07.30  - 09.00 Uhr Frühstück

09.30 Uhr Eröffnung

10.30  - 16.30 Uhr          Länderspiel

16.45 Uhr Siegerehrung

19.00 Uhr Abendessen,
20.00 Uhr               Bankett Ehrungen

Sonntag, 6. November 2016

08.00 Uhr - 09.00 Uhr          Frühstück, danach Abreise



Bahnverteilung

Zeit Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6
10.30 Uhr He - D He - DK Da - DK Da - D

11.30 Uhr Da - D Da - DK He - DK He - D

12.30 Uhr He - D He - DK Da - DK Da - D

13.30 Uhr Da - D Da - DK He - DK He - D

14.30 Uhr He - D He - DK Da - DK Da - D

15.30 Uhr Da - D Da - DK He - DK He - D

Bahnverteilung Länderspiel

He - D Herren Deutschland

Da - D Damen Deutschland

He - DK Herren Dänemark

Da - DK Damen Dänemark

Zeit Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10
10.30 Uhr He ABC - D He ABC - DK Da ABC - DK Da ABC - D

11.30 Uhr Da ABC - D Da ABC - DK He ABC - DK He ABC - D

12.30 Uhr He ABC - D He ABC - DK Da ABC - DK Da ABC - D

13.30 Uhr Da ABC - D Da ABC - DK He ABC - DK He ABC - D

14.30 Uhr He ABC - D He ABC - DK Da ABC - DK Da ABC - D

15.30 Uhr Da ABC - D Da ABC - DK He ABC - DK He ABC - D

He ABC - D Herren A/B/C Deutschland

Da ABC - D Damen A/B/C Deutschland

He ABC - DK Herren A/B/C Dänemark

Da ABC - DK Damen A/B/C Dänemark

Gassen:
Bahnen 3, 5, 7, 9 je 30 Wurf in die linke Gasse
Bahnen 4, 6, 8, 10 je 30 Wurf in die rechte Gasse



DKF Präsidentin Marita Geinitz (rechts)

in Delmenhorst

am 5.November 2016

Eröffnung des Länderspiels

DBKV Präsident Jürgen Ketelhake

Erich Moldenhauer, DKF-Sportdirektor Henning V. Nielsen,
Wimpeltausch der Sportverantwortlichen DBKV-Sportwart

.l.n.r.:Lutz Radschinzky, Margit Kolfach, Andreas Siemon
Schiedsrichter des Länderspiels Dänemark - Deutschland



Lfd. Name Holz Pkt Diff. Pkt Holz Name Lfd.

1 Susanne Lütjens (9 x) 906 2 893 Zenia Pedersen (3 x) 1

2 Sandra Wesemann (10 x) 917 2 900 Christina Sörensen (9 x) 2

3 Christiane Gebauer (13 x) 904 2 136 Bente Jepsen (6 x) 3

4 Kristina Kiehn (24 x) 916 2  906 Heidi Poulsen (22 x) 4

5 Annika Heins (7 x) 911 2 889 Katrine Saxtorff (11 x) 5

6 Claudia Lippka (24 x) 453 2 907 Iben Vesterlund (20 x) 6

7 Anja Fürst (6 x) 449 78 747 Marianne Jensen  (24 x) 7

5.456 12 2 5.378

L ä n d e r s p i e l

( in Klammern Einsätze Dänemark -Damen bisher)( in Klammern Einsätze DBKV -Damen bisher)

(DBKV Sportwart Erich Moldenhauer)

Deutschland

Deutschland - Dänemark 

D a m e n Dänemark

(Holdleder Morten Ottosen)

5. November 2016 in Delmenhorst

Lfd. Name Holz Pkt Diff. Pkt Holz Name Lfd.
( in Klammern Einsätze Dänemark-Herren bisher)

1 Kai Ludorf (13 x) 928 2 904 Peter Sörensen (2 x) 1

2 Matthias Mohr ( - ) 923 2 370 Tonny Jensen (37 x) 2

3 Tobias Kirchhoff (4 X) 921 2 912 Jannik F.Hansen (6 x) 3

4 André Franke (26 x) 920 2 903 Johnny Mandau (12 x) 4

5 Alexander Eggers (11 x) 222 2 905 Tobias Jensen (13 x) 5

6 André Krause (12 x) 935 2 906 Peter S. Andersen (26 x) 6

7 Dirk Sperling (10 x) 686 114 521 Martin Vesterlund (18 x) 7

5.535 14 0 5.421

Deutschland H e r r e n Dänemark

(DBKV Sportwart Andreas Siemon)

( in Klammern Einsätze DBKV-Herren bisher)

(Holdleder Finn Hyldmar)

Seniorinnen DänemarkDeutschland



Lfd. Name Holz Pkt Diff. Pkt Holz Name Lfd.

1 Karin Deyerling (7 x) 898 2 876 Bente Wiinberg (12 x) 1

2 Birgit Heeschen ( - ) 889 2 427 Minna Johansen (3 x) 2

3 Antje Sandrock-Semmler 
(3x)

890 2 900 Annette Obbekjaer (34 x) 3

4 Ute Wachtendorf (20 x) 918 2 869 Jette Hougaard (1 x) 4

5 Petra Groß ( - ) 915 2 893 Jette Stougaard (20 x) 5

6 Anja Molzahn (8 x) 453 2 0 890 Marita Geinitz (7 x) 6

7 Karin Hilgemeier (2 x) 460 0 140 428 Lene M. Olsen ( -  ) 7

5.423 12 2 5.283

Lfd. Name Holz Pkt Diff. Pkt Holz Name Lfd.

1 Dirk Strese (1 x) 902 2 927 Bent Ole Gad (25 x) 1

(Holdleder: Jörgen Nissen)

( in Klammern Einsätze für DBKV bisher) ( in Klammern Einsätze für Dänemark bisher)

( in Klammern Einsätze für DBKV bisher) ( in Klammern Einsätze für Dänemark bisher)

Deutschland Senioren Dänemark

(DBKV Sportwart Erich Moldenhauer)

2 Uwe Hansen (4 x) 913 2 910 Niels Skipper (14 x) 2

3 Heinz-Dieter Menkens ( - ) 905 2 901 Gunner Nielsen (35 x) 3

4 Michael Heerkloß (2 x) 899 2 776 Flemming Rasmussen (1 x) 4

5 Uwe Trenke (1 x) 905 2 876 Jens Rasmussen (18 x) 5

6 Martin Simdorn (1 X) 327 2 906 Kurt Halversen (5 x) 6

7 Jürgen Reimann (1 x) 558 2 -8 0 121 Michael Zimmermann (8 x) 7

5.409 8 6 5.417

Erg. Damen 5.456 2 5.378 Erg. Damen

Erg. Herren 5.535 2 5.421 Erg. Herren

Erg. Seniorinnen 5.423 2 5.283 Erg. Seniorinnen

Erg. Senioren 5.409 2 0 5.417 Erg. Senioren

Gesamt Holz 21.823 21.499 Gesamt Holz

8 0Deutschland Dänemark

(Holdleder: Allan Mortensen)(DBKV Sportwart Andreas Siemon)

Endergebnis



v.l.n.r.:
Annika Heins

Deutschland Team Damen

Annika Heins
Anja Fürst
Christiane Gebauer
Susanne Lütjens

unten v.l.n.r.:
Kristina Kiehn
Claudia LippkaClaudia Lippka
Sandra Wesemann

Deutschland Team Herren

v.l.n.r.:
Tobias Kirchhoff

Kai Ludorf
Alexander Eggers

portwart Andreas Siemon

unten v.l.n.r.:
André Franke

Matthias Mohr
Dirk Sperling
André Krause



hinten v.l.n.r.:
Morten Ottosen

Bente Jepsen

Team Dänemark Damen

Bente Jepsen
Marianne Jensen

Christina Sörensen
Zenia Pedersen

vorn v.l.n.r.:
Iben Vesterlund

Heidi Paulsen
Katrine SaxtorffKatrine Saxtorff

hinten v.l.n.r.:

Team Dänemark Herren

hinten v.l.n.r.:
Tonny Jensen
Johnny Mandau
Tobias Jensen
Peter Sörensen
Finn Hyldmar

vorn v l n r :vorn v.l.n.r.:
Jannik F. Hansen
Martin Vesterlund
Peter S. Andersen



Deutschland Team Seniorinnen

hinten v.l.n.r.:
Karin Hilgemeier
Birgit Heeschen
Karin Deyerling

Anja Molzahn

vorn v.l.n.r.:
Ute Wachtendorf

Petra Groß
ntje Sandrock-Semmler

Deutschland Team Senioren

hinten v.l.n.r.:
Uwe Hansen
Heinz-Dieter Menkens
Michael Heerkloß
Sportwart Andreas Siemon

vorn v.l.n.r.:
Uwe Trenke
Dirk Strese
Martin Simdorn
Jürgen Reimann



hinten v.l.n.r.:
Jörgen Nissen
Jette Hougaard
Annette Obbekjär
Marita Geinitz

Team Dänemark Seniorinnen

Marita Geinitz
Bente Wiinberg

vorn v.l.n.r.:
Jette Stougaard
Lene M. Olsen
Minna Johansen

hintenv.l.n.r.:
Michael Zimmermann

Gunner Nielsen
Jens Rasmussen

Team Dänemark Senioren

Jens Rasmussen
Bent Ole Gad

Flemming Rasmussen

vorn v.l.n.r.:
Niels Skipper

Kurt Halvorsen
Allan MortensenAllan Mortensen
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